MC3x
带安全继电器 MSI-MC3x 的磁性传感器
原版使用说明
DE • 2021-08-20 • 700027
保留技术变更的权利
Leuze electronic GmbH + Co. KG MC3x 2
© 2021
Leuze electronic GmbH + Co. KG

根据 EN 60947-5-3:2013、EN ISO 13849-1:2015、IEC 62061:2015 用作 PDDB
表 14.1: 安全继电器和磁传感器的认证组合
安全 评估单元 订货号 组合情况下可达到的 SIL/ PL
MC3xx-S2 (2x NO)
组合情况下可达到的 SIL/ PL
MC3xx-S1 (1x NO, 1x NC)
MSI-MC310 549941 无法组合 SIL 3 PL e
MSI-MC311 549942 SIL 3 PL e 无法组合
MSI-SR-LC31AR-01 50133004
SIL 3 / PL e 无法组合
MSI-SR-LC31AR-03 50133005
MSI-SR-LC31MR-01 50133006
MSI-SR-LC31MR-03 50133007
MSI-SR-LC21-01 50133008
MSI-SR-LC21-03 50133009
MSI-SR4B-01 547950
MSI-SR4B-02 547951
MSI-SR5B-01 547952
MSI-SR5B-02 547953
MSI 410-01 50132984
SIL 3 / PL e SIL 3 / PL e
MSI 410-03 50132985
MSI 420-01 50132986
MSI 420-03 50132987
MSI 430-01 50132988
MSI 430-03 50132989
MSI 410.F50-01 50134311
MSI 410.F50-03 50134312
MSI 420.F50-01 50134313
MSI 420.F50-03 50134314
MSI 430.F50-01 50134315
MSI 430.F50-03 50134316
MSI-EM-IO84-01 50132990
SIL 3 / PL e，仅与 MS 400
主模块组合运行
SIL 3 / PL e，仅与 MS 400
主模块组合运行
MSI-EM-IO84-03 50132991
MSI-EM-I8-01 50132992
MSI-EM-I8-03 50132993
尺寸
Leuze electronic GmbH + Co. KG MC3x 51
15 尺寸
图 15.1: MC388x 传感器和操作钥匙尺寸
图 15.2: MC336x 传感器和操作钥匙尺寸
图 15.3: MC330x 传感器和操作钥匙尺寸
图 15.4: MSI-MC310/MSI-MC311 安全继电器尺寸
22.5
99
.0
113.6
111
24
S11
31
 OUT
A2
A1
23
SR
13
A
S22 S33 S34
S12 32 14
MSI-MC310
Supply
K2
K1
欧盟符合性声明
Leuze electronic GmbH + Co. KG MC3x 52
16 欧盟符合性声明